Автономная некоммерческая организация дополнительного образования
«Спортивная школа «Путь к победе» (АНО ДО "СШ "Путь к победе")

город Краснодар

ПРИКАЗ

04 августа 2025 г. № 73-ОД

Об утверждении дополнительной образовательной программы спортивной

подготовки по виду спорта «баскетбол» в АНО ДО «СШ «Путь к победе»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
приказа Министерства спорта Российской Федерации от 16 ноября 2022 г. № 1006 «Об
утверждении федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта «баскетбол»», а
также в целях реализации дополнительной образовательной программы спортивной
подготовки по виду спорта «баскетбол»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2025 года дополнительную

образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта «баскетбол» в АНО ДО
«СШ «Путь к победе».

2. Программисту Плетневу Д.В. разместить дополнительную образовательную
программу спортивной подготовки по виду спорта «баскетбол» на официальном сайте АНО
ДО «СШ «Путь к победе» https://lokoyouth.ru/.

3. Признать с 01 сентября 2025 г. утратившим силу приказ от 26 августа 2024 г. №
325-ОД «Об утверждении дополнительной образовательной программы спортивной
подготовки по виду спорта «баскетбол» в АНО ДО «СШ «Путь к победе».

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Солнышкин Г.Ю.

https://lokoyouth.ru/

		2025-08-26T10:13:15+0300
	АНО ДО "СШ "ПУТЬ К ПОБЕДЕ"
	Я подтверждаю этот документ